



## Ansøgningsskema for Puljen til teater på plejehjem og aktivitetscentre

<b>Institutionens navn og adresse:</b> (Plejehjem eller aktivitetscenter)	Bispebjergghjemmet Tagensvej 186 2400 København NV
<b>Teatrets navn og adresse:</b> (Teater, forening eller gruppe)	Teatergrad Valhalsgade 4 2200 København
<b>Forestillingens titel:</b> (Bemærk: beskrivelse af forestillingen skal indsendes med dette skema)	Tænker Altid På Dig
<b>Forestillingens journalnr.:</b> (Bemærk: forestillingen skal være refusionsgodkendt, og journalnr. vil fremgå på <a href="http://www.scenen.dk">www.scenen.dk</a> )	SST
<b>Dato for opførelse:</b>	5. marts 2024 kl 14:00
<b>Opførelsessted:</b> (Bemærk: stedet må ikke normalt anvendes til opførelse af teater)	Bispebjergghjemmet
<b>Antal opførelser:</b>	1
<b>Forventede antal publikummer:</b>	Ca 40/50
<b>Forestillingens pris uden moms:</b> (Bemærk: der ikke må tages billetindtægt)	23.000 kr

Skema skal indsendes udfyldt med vedhæftet beskrivelse af forestillingen til mail: [LF9y@kk.dk](mailto:LF9y@kk.dk)

Bemærk fristerne på hjemmesiden. Ved spørgsmål kontakt Line Sofie Gluud på ovenstående mail eller telefon: 51 46 54 44

### **Tænker Altid På Dig**

– en musikalsk hyldest til de mennesker vi hver især savner, holder af og tænker på

Vi har alle brug for smil, glæde og gode minder om vores elskede – og hvad fremkalder dette bedre end musik?

I plejecentrets gårdhave møder beboerne det musikalske trekløver "Vilde Hjerter", der endelig er samlet efter lang tids adskillelse. Gruppens ankermand Kaj har sejlet Jordan rundt men har nu kastet anker for sidste gang i København. Og sammen genopliver de nu sammen med publikum den bedste musik fra et helt liv, der fortæller historier om venskab, kærlighed, svigt, afsavn og ensomhed. De udspiller svirreture med vennerne, en damejagt i de sene nattetimer, de smider frihedshungrende skoene og danser i bare tæer gennem regnen ned ad Vesterbrogade, inden de inviterer publikum med til 64-års fødselsdag med fællessang. De nyder et dristigt smil, et kram fra en veninde, at foråret er kommet, og bøgen er sprunget ud.

TÆNKER ALTID PÅ DIG er en intim forestilling på afstand med let genkendelige situationer og musikalske evergreens, der vækker smil, glæde og minder i en tid, hvor vi savner nærhed med vores kære.